

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบปร. 5

กลุ่มงาน/งาน : ซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด จำนวน 12 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,2,3 ตำบลบางตะบูน
 อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ : -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบางตะบูน
 แบบปร.4 ที่แนบ จำนวน 9 แผ่น
 ประมาณราคา/กำหนดราคา เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|-------------|--|
| 1 | ถนนคสล.แบบมีผนังรับพื้นบริเวณหน้าบ้านนายเกษม จิมเจิบ หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก | 13,716.00 | 1.2708 | 17,430.29 | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้า จ่าย 0% |
| 2 | สะพานทางเดินบริเวณบ้านนายชำนาญ หนองบัว หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก | 16,281.00 | 1.2491 | 20,336.60 | - เงินประกันผลงานหัก 0% - อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| 3 | ถนนสายบ้านเกาะแก้ว - บ้านบางตะบูน บริเวณแยก ตัดถนน สส.2021 หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก | 24,536 | 1.3347 | 32,748.20 | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| 4 | ถนนสายบ้านเกาะแก้ว - บ้านบางตะบูน บริเวณ บ่อทุ่งนายอรุณ เขียวระจุ่ม หมู่ที่ 3 ตำบล บางตะบูนออก | 16,474.00 | 1.3347 | 21,987.85 | |
| 5 | เสาราวสะพานคลองมอญเก่า หมู่ที่ 3 ตำบล บางตะบูนออก | 5,058.00 | 1.2491 | 6,317.95 | |
| 6 | สะพานชั้นทำเทียบเรือข้างสะพานเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูน | 3,906.00 | 1.2491 | 4,878.98 | |
| 7 | ทางเดินเข้าท่าเทียบเรือแบบท่อน้ำวัดปากอ่าว บางตะบูน หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก | 45,634.00 | 1.2491 | 57,001.43 | |
| 8 | ทางเดินเข้าท่าเทียบเรือแบบท่อนคลองริม หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก | 65,010.00 | 1.2491 | 81,203.99 | |
| 9 | ท่อนเทียบเรือทางเข้าชุมชนแหลมใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูน | 2,280.00 | 1.2491 | 2,847.95 | |
| 10 | ท่อนเทียบเรือหน้าบ้านนายชิน เดชสร หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะบูน | 2,500.00 | 1.2491 | 3,122.75 | |
| 11 | ทางเดินเข้าท่าเทียบเรือบ้านนายดี เวชประสิทธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูน | 8,581.00 | 1.2491 | 10,718.53 | |

| | | | | |
|----------------------------|--|-----------|--------|-------------------|
| 12 | ทางเดินเข้าทำเทียบเรือบ้านนายเลียบ โพธิ์ทอง หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะบูน | 45,804.00 | 1.2491 | 57,213.78 |
| 13 | งานขนถ่ายวัสดุทางเรือ (ราคารวม VAT 7%) | 15,000.00 | - | 15,000.00 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | 330,808.30 |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - เมตร เจ็ด - บาท/เมตร

ผู้ประมาณราคา



นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายชั้นรงค์ คำปอ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


1



(นายธณัฐ พ่วงเดช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2



(นางสาวสุนทรี महाกลั่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง


3 จ.อ.



(มานัส สีปาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



นายกเทศมนตรีตำบลบางตะบูน

(นายชัยศ สวงนทรัพย์)